
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/240/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz ich usytuowanie na terenie gminy Dobra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994, 100, 1349, 1432) oraz na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1-3, ust. 3 ustawy z 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2439, 

2245, z 2018 r. poz. 310, 650), po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych gminy, uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie gminy Dobra maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 

1) do 4,5 % zawartości alkoholu oraz piwo – 30 zezwoleń; 

2) powyżej 4,5 % do 18 % zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) – 30 zezwoleń; 

3) powyżej 18 % zawartości alkoholu – 30 zezwoleń. 

§ 2. Ustala się na terenie gminy Dobra maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży: 

1) do 4,5 % zawartości alkoholu oraz piwa – 10 zezwoleń; 

2) powyżej 4,5 % do 18 % zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) – 10 zezwoleń; 

3) powyżej 18 % zawartości alkoholu – 10 zezwoleń. 

§ 3. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych mogą być usytuowane w odległości nie 

mniejszej niż 30 m od obiektu chronionego. Odległość należy mierzyć najkrótszą droga dojścia wzdłuż pie-

szych ciągów komunikacyjnych od wejścia do obiektu chronionego do wyjścia z punktu sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych. 

2. Wejściem, w rozumieniu § 3 ust. 1 , do obiektów posadowionych na posesjach nieogrodzonych jest 

ogólnodostępne wejście wskazane przez właściciela, użytkownika, zarządcę lub administratora obiektu, do 

obiektów posadowionych na posesjach ogrodzonych – ogólnodostępne wejście w ogrodzeniu wskazane przez 

właściciela, użytkownika, zarządcę lub administratora obiektu. 

3. Obiektami chronionymi w rozumieniu § 3 ust. 1, są: przedszkola, dzienne szkoły podstawowe, ponad-

podstawowe (z wyjątkiem policealnych) oraz placówki oświatowo - wychowawcze i opiekuńczo - wychowawcze. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Dobrej Nr XXXIX/252/2002 z dnia 28 lutego 2002 roku w spra-

wie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych powyżej 4,5 % oraz ich usytuowania na terenie 

gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 października 2018 r.

Poz. 4710



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 

Józef Kirejczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4710


		2018-10-19T12:52:27+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




